


Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse B (-12 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

surocca Shaina 20071. Sion Fémina 9.34 Or
9.34

CE

Chevailler Léna 20062. Sion Fémina 9.31 Argent
9.31

SE

BASSOLI Luna 20073. FSG Lancy 9.27 Bronze
9.27

SE

CHASSOT Angelina 20094. FSG Lancy 9.22 Distinction
9.22

BL

Herbettez Olivia 20075. Vétroz Amis Gymna 9.17 Distinction
9.17

CE

LEVITA LOPES Carolin 20066. FSG Lancy 9.14 Distinction
9.14

CE

Droz Linoï 20067. FSG Chatillon 9.06 Distinction
9.06

BL

Nipote Léa 20088. FSG Chambésy-Jeu 9.04
9.04

BL

Gisler Nora 20078. Sion Fémina 9.04
9.04

CO

Dubuis Maïly 20108. Sion Fémina 9.04
9.04

SE

O'DELL Isabella 200811. FSG Lancy 9.02
9.02

MA

Marchand Sara 200611. FSG Chatillon 9.02
9.02

BL

Maskhana Chloé 200913. FSG Chambésy-Jeu 8.96
8.96

CE

Prétôt Méline 200714. Femina-Gym Develi 8.90
8.90

BL

PERITO Sarah 200815. FSG Lancy 8.81
8.81

BL

Noack Santos Alice 200816. FSG Chambésy-Jeu 8.60
8.60

CE

Championne Romande:

surocca Shaina



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

THIBONNIER Amandin 20031. FSG Lancy 9.42 Or
9.42

SE

TALABER Léa 20042. FSG Lancy 9.39 Argent
9.39

SE

Teixeira Claudia 20023. Martigny Octoduria 9.35 Bronze
9.35

SE

Squaratti Géraldine 20054. Sion Fémina 9.32 Distinction
9.32

RB

OUELLETTE Emma 20045. FSG Lancy 9.31 Distinction
9.31

SE

Volluz Jane 20026. Martigny Octoduria 9.30 Distinction
9.30

SE

Rexhaj Maloria 20046. Miège Olympic 9.30 Distinction
9.30

SE

Sudan Iris 20038. FSG Broc 9.28 Distinction
9.28

SE

Garcia Kamila 20039. Sion Fémina 9.27 Distinction
9.27

SE

Chirivi Maude 20049. FSG Chatillon 9.27 Distinction
9.27

BL

Héritier Elodie 20029. Sion Fémina 9.27 Distinction
9.27

MA

Dubuis Morgane 200312. Sion Fémina 9.19
9.19

BL

Hausammann Lisa-Mari 200513. Neuchâtel-Gym 9.16
9.16

MA

Lopes Samantha 200314. FSG Chambésy-Jeu 9.13
9.13

SE

Zen-Ruffinen Lise 200315. Sion Fémina 9.12
9.12

CO

Haklaj Eliza 200416. Sion Fémina 9.09
9.09

CE

CARVALHO Clara 200517. FSG Lancy 9.07
9.07

SE

SEIXAS Beatriz 200217. FSG Bex 9.07
9.07

BL

Moradi Sonia 200317. Hirondelle Conthey 9.07
9.07

MA

Epiney Emma 200420. Neuchâtel-Gym 9.05
9.05

BL

Moulin Anaïs 200221. Vollèges Arlquin 9.04
9.04

SE

Caravatti Emma 200321. Martigny Octoduria 9.04
9.04

CE

Thurre Shayna 200523. Martigny Octoduria 9.02
9.02

BL

Claivaz Romane 200224. Martigny Octoduria 8.98
8.98

MA

CAL BAPTISTA Nancy 200225. FSG Bex 8.90
8.90

CE



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Forte Alessia 200426. Femina-Gym Develi 8.67
8.77 -0.10

CE

Championne Romande:

THIBONNIER Amandine



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Cittolin Kristina 20021. Martigny Octoduria 19.02 Or
9.739.29

SE CE

La Corte Anna 20032. Martigny Octoduria 18.68 Argent
9.479.21

CE SE

Pelz Anastasia 20023. FSG Chambésy-Jeu 18.49 Bronze
9.359.34 -0.20

SE CE

Sarrasin Laurie 20034. Martigny-Aurore 18.46
9.399.07

BL CE

Championne Romande:

Cittolin Kristina



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Rossier Chloé 19911. Martigny Octoduria 9.33 Or
9.33

SE

Quinodoz Lauryn 20002. Sion Fémina 9.28 Argent
9.28

CE

Ducobu Amélie 19992. Hirondelle Conthey 9.28 Argent
9.28

MA

Aufdereggen Lara 20004. Sion Fémina 9.21 Distinction
9.21

BL

Horner Lahna 20004. FSG Broc 9.21 Distinction
9.21

SE

Florine Gashaza 19986. FSG LAUSANNE-VI 9.20 Distinction
9.20

SE

Travaglini Sabrina 20007. Martigny-Aurore 9.10 Distinction
9.10

CE

Lena Di Marco 19978. FSG LAUSANNE-VI 9.01 Distinction
9.01

SE

Briguet Gaëlle 20008. Miège Olympic 9.01 Distinction
9.01

SE

Maître Lise 199710. Fémina Vicques 8.99 Distinction
8.99

MA

Petermann Mélanie 200111. CreaMove Delémont 8.94
8.94

SE

Mayor Mélanie 199912. Sion Fémina 8.86
8.86

CO

Reymond Axelle 199913. FSG Aubonne 8.80
8.90 -0.10

Kloé Wieland 199713. FSG LAUSANNE-VI 8.80
8.80

CE

Gaillard Sarah 199915. Lausanne Amis-Gy 8.77
8.77

CO

Svetlana Ershova 199316. FSG LAUSANNE-VI 8.75
8.75

RB

Huon Audrey 199417. Lausanne Amis-Gy 8.71
8.71

BL

Chavaz Célia 200018. Sion Fémina 8.67
8.77 -0.10

RB

Canosa Mégane 200018. CreaMove Delémont 8.67
8.67

RB

Toth Florence 199820. CreaMove Delémont 8.61
8.61

RB

Jolissaint Léane 200021. CreaMove Delémont 8.55
8.55

MA

Coralie Berney 199722. FSG LAUSANNE-VI 8.54
8.54

MA

Marylou LaFramboise 199723. FSG LAUSANNE-VI 8.51
8.51

BL

Championne Romande:

Rossier Chloé



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Rausis Pamela 19891. Hirondelle Conthey 19.65 Or
9.949.71

SE CE

Rosa Camille 19992. Sion Fémina 19.42 Argent
9.579.85

SE NC

Jeambrun Léa 19983. Femina-Gym Develi 19.30 Bronze
9.579.73

SE CO

Saraiva Pauline 20004. Sion Fémina 18.87 Distinction
9.399.48

CE CO

Hoffmann Lavinia 19975. Martigny Octoduria 18.64
9.179.47

CE SE

Flütsch Louane 20016. Martigny Octoduria 18.44
9.199.25

MA SE

Narbel Kim 20007. Gym-Evasion 18.22
8.889.34

CO SE

Cavalli Laétitia 19958. Hirondelle Conthey 18.21
9.039.18

SE NC

Moulin Magaly 19989. Vollèges Arlquin 18.09
8.949.15

BL SE

Championne Romande:

Rausis Pamela



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse B (-12 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

ALVES PEREIRA Dian 20071. FSG Lancy 9.25 Or
9.25BAPST Océane 2006

SE

DISERENS Mahora 20092. FSG Lancy 9.21 Argent
9.21LOPEZ Elsa 2008

MA

Travaletti Nora 20072. Sion Fémina 9.21 Argent
9.21Martone Leila 2008

MA

Cullati Lydwenn 20074. FSG Chambésy-Jeu 9.20 Distinction
9.20Strahl Johanna 2007

SE

BENDJERIOU Azalée 20065. FSG Lancy 9.11 Distinction
9.11DEBOSSENS Ophélie 2006

MA

Schina Arencibia Sofia 20066. FSG Chambésy-Jeu 9.02
9.02Ratz Oree 2006

BL

TOCHON-LARUAZ Oc 20077. FSG Lancy 9.00
9.00CANDIA Elina 2007

BL

SCHORI Alyssa 20077. FSG Lancy 9.00
9.00TORRI Thalia 2007

SE

RIBBI Kiara 20089. FSG Lancy 8.99
8.99PERAY Margaux 2008

CE

Tomasini Margaux 200710. FSG Broc 8.90
8.90Raboud Anaïs 2008

SE

Rebetez Emma 200911. Femina-Gym Develi 8.77
8.77Mathys Léana 2008

CE

Sinkinson Fleur 200712. FSG Chambésy-Jeu 8.53
8.73 -0.20Peon Rebeca 2007

CE

Championnes Romandes:

ALVES PEREIRA Diana et BAPST Océane



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Lacorte Anna 20031. Martigny Octoduria 9.38 Or
9.38Volluz Jane 2002

SE

Caravatti Emma 20032. Martigny Octoduria 9.30 Argent
9.30Claivaz Romane 2002

SE

Squaratti Géraldine 20053. Sion Fémina 9.28 Bronze
9.28Chevailler Léna 2006

CO

Moreno Maeva 20054. Femina-Gym Develi 9.27 Distinction
9.27Mueller Célia 2004

SE

Bonvin Marine 20055. Miège Olympic 9.26 Distinction
9.26Comina Tia 2005

SE

Héritier Elodie 20026. Sion Fémina 9.25 Distinction
9.25Dubuis Morgane 2003

CO

Aepli Oriane 20037. FSG Rolle 9.23 Distinction
9.23Sottile Morgane 2003

BL

Epiney Emma 20048. Neuchâtel-Gym 9.22 Distinction
9.22Hausammann Lisa- 2005

SE

Cornaglia Alyssa 20048. FSG Chambésy-Jeu 9.22 Distinction
9.22Van Well Julie 2006

SE

Pelz Anastasia 200210. FSG Chambésy-Jeu 9.20 Distinction
9.20Fressineau Ambre 2004

CE

Tschopp Solène 200311. Miège Olympic 9.19
9.19Künzi Ysée 2003

SE

DESCOMBAZ TRAN E 200612. FSG Lancy 9.15
9.15BUFFELLI Moïra 2004

SE

Jallon Lola 200213. Femina-Gym Develi 9.14
9.14Baetscher Emma 2003

BL

Gillioz elodie 200214. FSG La Loenaz Mas 9.13
9.13De Sousa Catarina 2002

Bouduban Emma 200415. Fémina Vicques 9.12
9.12Chapatte Oriane 2005

BL

Pimpinella Manon 200415. FSG Aubonne 9.12
9.12Cabalzar Cloé 2003

SE

Glayre Charlotte 80417. FSG Le Mont-sur-La 9.07
9.07Eva Gravière 14

Autenheimer Léa 200417. Martigny-Aurore 9.07
9.07Buthey Solène 2004

BL

Jolissaint Joana 200219. CreaMove Delémont 9.06
9.06Vollmer Axalia 2002

MA

Maury Manon 200320. FSG Aubonne 8.97
8.97Sutter Diane 2004

SE

Coudray Laureen 200621. Gym-Evasion 8.93
8.93Bras Domingues Sara 2004

BL/RB

Mukuna Odine 200622. FSG Chambésy-Jeu 8.90
8.90Brenna Ilaria 2004

CE

Guillemette Lenya 200523. Femina-Gym Develi 8.89
8.89Voyame Léa 2006

SE



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Chételat Léane 200524. Femina-Gym Develi 8.77
8.77Beuchat Fannie 2004

CO

Durand Clélia 200425. Femina-Gym Develi 8.73
8.73Girardin Marion 2003

CO

Championnes Romandes:

Lacorte Anna et Volluz Jane



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Rausis Pamela 19891. Hirondelle Conthey 9.53 Or
9.53Tavernier Léa 2000

SE

Deschenaux Céline 19962. FSG Broc 9.39 Argent
9.39Prélaz Malorie 1992

SE

Mühlenthaler Muriel 19912. Ecublens Actigym 9.39 Argent
9.39Rullo Jessica 1996

Jeambrun Léa 19984. Femina-Gym Develi 9.24 Distinction
9.24Etique Julie 1997

CE

Rui Alexia 19985. Lausanne Amis-Gy 9.19 Distinction
9.19Rui Valentine 1998

SE

Roh Charlène 20046. Hirondelle Conthey 9.13 Distinction
9.13Neuenschwander Lou 2001

BL

Garcia Maeva 22077. FSG Le Mont-sur-La 9.05 Distinction
9.05Baud Anne-Laure 28

Blanc Céline 20008. FSG Courtepin-Cour 9.01 Distinction
9.01Haas Laurane 2000

Cittolin Kristina 20028. Martigny Octoduria 9.01 Distinction
9.01Flütsch Louane 2001

SE

Guntz Laetitia 199910. FSG Chailly-Montre 9.00
9.00Gétaz Estelle 1999

SE

Fasolato Priscillia 200110. Hirondelle Conthey 9.00
9.00Berthoud Léa 2002

CE

Nadia Brandt 200612. FSG Le Mont-sur-La 8.99
8.99Laure Pache 11

MA

Quinodoz Lauryn 200013. Sion Fémina 8.91
9.11 -0.20Chavaz Célia 2001

CE

Augsburger Noémie 199414. CreaMove Delémont 8.85
8.85Augsburger Jade 1993

BL

Dondainaz Emilie 199615. Vollèges Arlquin 8.82
8.82Moulin Magaly 1998

SE

Jolissaint Léane 200016. CreaMove Delémont 8.74
8.74Petermann Mélanie 2001

SE

Fleury Nina 200117. Femina-Gym Develi 8.60
8.60Fleury Jennifer 2001

MA

Hofmann Marilou 199518. CreaMove Delémont 8.58
8.58Donzé Léonie 1995

MA

Dubois Caroline 199619. FSG Bex 8.55
8.55Moreau Jenny 1997

CE

Adrisa Rusinovci 199920. FSG LAUSANNE-VI 8.41
8.41Melisa Dakaj 2000

SE

Championnes Romandes:

Rausis Pamela et Tavernier Léa



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique à deux (2 parties): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

GONZALEZ PONCE V 19951. FSG Lancy 19.67 Or
9.6710.00KLEINMANN Sonia 1994

SE CO

Roch Loanne 20042. Vétroz Amis Gymna 18.91 Argent
9.389.53Roch Elea 2001

BL NC

Narbel Kim 20003. Gym-Evasion 18.63 Bronze
9.319.32Narbel Mandy 2002

RB SE

Ryser Lauriane 19984. Lausanne Amis-Gy 18.50 Distinction
9.279.23Curdy Marie 1998

BL SE

Paserman Britt 20015. FSG Chambésy-Jeu 18.36
9.049.32Cornaglia Clara 2002

SE MA

Brancato Julie 19956. Lausanne Amis-Gy 18.20
9.229.18 -0.20Brancato Fiona 1998

RB SE

Lena Di Marco 19977. FSG LAUSANNE-VI 17.95
8.769.19Florine Gashaza 1998

SE MA

Leslie Chamorro 19978. FSG LAUSANNE-VI 17.78
8.808.98Naomi Grand 1997

SE MA

Championnes Romandes:

GONZALEZ PONCE Valeria et KLEINMANN Sonia



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Test de gymnastique: Catégorie Test 3 FSG jeunesse

CEMA BL

MA: Massue(s)    CE: Cerceau    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Roch Loanne 20041. Vétroz Amis Gymnastes 27.53 Or9.259.07 9.21

Duc Elodie 20022. FSG Morges 25.87 Argent8.638.54 8.70

Holliger Julie 20023. FSG Morges 25.57 Bronze8.698.79 8.09

Tschopp Solène 20034. Miège Olympic 25.56 Distinction8.748.43 8.39

Bourdin Caroline 20035. Sion-Jeunes FSG 25.48 Distinction8.508.67 8.31

André Solène 20036. FSG Morges 25.28 Distinction8.748.41 8.13

Vulliemin Lucyl 20036. Yverdon Amis-Gymnaste 25.28 Distinction8.458.61 8.22

Pesenti Elisa 20028. FSG Morges 25.19 Distinction8.698.71 7.79

DELLEY Tamara 20029. Gland 25.17 Distinction8.898.54 7.74

Roh Charlène 200410. Hirondelle Conthey 25.15 Distinction8.128.54 8.49

Wagnières Chloé 200411. Yverdon Amis-Gymnaste 25.14 Distinction8.518.36 8.27

Croisier Marie 200312. FSG Vallorbe 25.11 Distinction8.558.78 7.78

FELIX Sofia 200513. FSG PRILLY 25.08 Distinction8.528.48 8.08

Künzi Ysée 200314. Miège Olympic 25.00 Distinction8.598.33 8.08

Deriaz Oriane 200415. Yverdon Amis-Gymnaste 24.938.568.29 8.08

Rexhaj Maloria 200416. Miège Olympic 24.858.518.66 7.68

Cabalzar Cloé 200317. FSG Aubonne 24.678.478.31 7.89

BAJRAMI Mailinda 200218. FSG PRILLY 24.648.478.16 8.01

Jotterand Marie 200219. FSG Morges 24.608.398.19 8.02

Tran Bich-Nhu 200320. Lausanne Amis-Gymnast 24.538.248.35 7.94

Reymond Pauline 200320. FSG Aubonne 24.538.228.37 7.94

MONTMASSON Mia 200222. Gland 24.508.528.19 7.79

Maury Manon 200323. FSG Aubonne 23.968.358.44 7.17

Lengen Marine 200224. FSG Aubonne 23.808.227.69 7.89

Diallo Salimatou 200225. FSG Morges 23.768.217.72 7.83

Bekiroska Mihran 200326. Gym-Evasion 23.687.948.20 7.54

Oggier Morgane 200327. Miège Olympic 23.638.278.34 7.02

Perez Sheryl 200328. Lausanne Amis-Gymnast 23.257.938.26 7.06

Grégoire Lucie 200429. Lausanne Amis-Gymnast 23.038.087.64 7.31

Pasche Célia 200330. FSG Blonay 22.918.007.67 7.24

Cayron Citlali 200331. FSG Morges 22.777.358.06 7.36

Tillmann Morgane 200332. FSG Blonay 22.668.047.63 6.99

Cornamusaz Maé 200233. Yverdon Amis-Gymnaste 21.927.697.12 7.11

Championne Romande:

Roch Loanne



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Test de gymnastique: Catégorie Test 4 FSG

MASE BL

SE: Sans engin à main    MA: Massue(s)    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Etienne Daphné 20041. FSG Vallorbe 25.89 Or8.498.73 8.67

Narbel Mandy 20022. Gym-Evasion 25.86 Argent8.119.02 8.73

Reymond Axelle 19993. FSG Aubonne 25.67 Bronze8.578.61 8.49

Grégoire Nina 20004. Lausanne Amis-Gymnast 25.53 Distinction8.438.44 8.66

Cavigioli Luana 20015. FSG Morges 25.45 Distinction8.388.61 8.46

Curdy Noémie 20026. FSG Lucens 25.28 Distinction8.088.66 8.54

JAUNIN Emilie 20017. FSG PRILLY 25.25 Distinction8.248.61 8.40

Cabral Delgado Méliss 20018. Sion-Jeunes FSG 25.14 Distinction8.348.59 8.21

Fasolato Priscillia 20018. Hirondelle Conthey 25.14 Distinction8.098.46 8.59

André Chloé 200110. FSG Morges 25.128.058.74 8.33

Clavien Sandrine 200111. Miège Olympic 25.027.918.73 8.38

Moulin Anaïs 200212. Vollèges Arlquin 24.897.908.87 8.12

Pinto Kimberly 200113. Flanthey-Lens 24.887.828.75 8.31

Moradi Sonia 200314. Hirondelle Conthey 24.848.118.61 8.12

Panchaud Estelle 200215. FSG Morges 24.588.098.49 8.00

Gagg Pauline 200216. FSG Chailly-Montreux 24.297.898.31 8.09

Coffy Marion 199817. FSG Aubonne 24.257.768.15 8.34

Boudaillez Audrey 200218. FSG Chailly-Montreux 23.678.098.27 7.31

Championne Romande:

Etienne Daphné



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Test de gymnastique: Catégorie Test 5 FSG

CECO RB

CO: Corde    CE: Cerceau    RB: Ruban    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Kryeziu Mélinda 20011. Flanthey-Lens 25.50 Or8.548.55 8.41

Hagen Olivia 19992. FSG Morges 25.40 Argent8.448.64 8.32

De Sousa Catarina 20022. Flanthey-Lens 25.40 Argent8.348.71 8.35

Gétaz Estelle 19994. FSG Chailly-Montreux 25.37 Distinction8.328.69 8.36

Gay Christina 20025. Sion-Jeunes FSG 24.97 Distinction7.948.61 8.42

Gillioz Elodie 20026. Flanthey-Lens 24.79 Distinction8.248.46 8.09

Magnenat Chloé 19977. FSG Morges 24.648.268.44 7.94

BAUER Krystel 19978. Gland 24.508.548.44 7.52

Gay Alexia 20009. Sion-Jeunes FSG 24.498.328.18 7.99

Croisier Angélique 200010. FSG Vallorbe 24.467.968.36 8.14

Sager Laetitia 200011. FSG Chailly-Montreux 24.408.158.34 7.91

Gaillard Sarah 199912. Lausanne Amis-Gymnast 24.308.227.92 8.16

Sarrasin Laurie 200313. Martigny-Aurore 24.258.248.15 7.86

Cavigioli Danaé 199914. FSG Morges 23.838.008.27 7.56

Travaglini Sabrina 200015. Martigny-Aurore 23.438.048.14 7.25

Championne Romande:

Kryeziu Mélinda



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Test de gymnastique: Catégorie Test 6 FSG

BLSE CO

SE: Sans engin à main    BL: Ballon    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

MINOTTI Anaïs 19981. Gland 26.03 Or8.628.65 8.76

Neuenschwander Lou 20012. Vétroz Amis Gymnastes 25.89 Argent8.478.85 8.57

Roch Elea 20013. Vétroz Amis Gymnastes 25.66 Bronze8.808.87 7.99

Héritier Cendrine 20004. Sion-Jeunes FSG 25.48 Distinction8.448.49 8.55

Rodrigues Aline 19985. FSG Préverenges 25.208.398.59 8.22

Berthoud Léa 20026. Hirondelle Conthey 24.978.218.45 8.31

Guntz Laetitia 19997. FSG Chailly-Montreux 24.938.448.34 8.15

Delay Amandine 19978. FSG Préverenges 24.628.358.45 7.82

Championne Romande:

MINOTTI Anaïs 



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Test de gymnastique: Catégorie Test 7 FSG

BL CEMA RB

MA: Massue(s)    BL: Ballon    RB: Ruban    CE: Cerceau    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Romailler Marion  19981. Flanthey-Lens 35.87 Or8.95 9.098.89 8.94

Tavernier Léa 20002. Hirondelle Conthey 35.54 Argent8.87 8.818.89 8.97

Coudray Mallaury 19993. Gym-Evasion 35.34 Bronze8.62 8.928.88 8.92

Duvoisin Frédérique 19874. FSG Morges 34.59 Distinction8.47 8.798.88 8.45

Dondainaz Emilie 19965. Vollèges Arlquin 34.218.65 8.668.59 8.31

BURKHARD Manon 19966. FSG PRILLY 34.128.65 8.348.59 8.54

Huon Audrey 19947. Yverdon Amis-Gymnaste 33.668.56 8.358.61 8.14

Grangier Valérie 19868. FSG Chailly-Montreux 32.637.65 8.548.32 8.12

Raboud Maude 19959. FSG Orbe-Ancienne 32.218.09 8.318.05 7.76

Championne Romande:

Romailler Marion  


